
právnítitul(=platněuzavřenásmlouva/datumčerpánídatumdatumdílčíchč.fakturyobjednávkač.)služebobjednávkyplněnípřehledčerpanýchslužebdokumentaceprokazující,žedošlokplnění___-__—22512005616.12.2011leden201216.12.2011leden2012zpravodajství,fotografieOKO/OBJ/333/2011Zedne..,,......___-__—22512024416.12.2011březen201216.12.2011březen2012zpravodajství,fotografieOKO/OBJ/333/2011Zedne..,,......___-__—22512038816.12.2011květen201216.12.2011květen2012zpravodajství,fotografie___-__—22512049716.12.2011červen201216.12.2011červen2012zpravodajství,fotografie___-__—22512059416.12.2011červenec201216.12.2011červenec2012zpravodajství,fotografieOKO/OBJ/333/2011Zedne,_,,,,,______-__—22512077516.12.2011září201216.12.2011září2012zpravodajství,fotografie___-__—22512086516.12.2011říjen201216.12.2011říjen2012zpravodajství,fotografie___-__—22512095416.12.2011listopad201216.12.2011listopad2012zpravodajství,fotografieD'L/63/03/000181/201?ře1.12.2012prosinec2012,,,,„,,,_„,,220120093dne21.12.2012veznen|_2132-2012_cerpanesluzbyVIZnlzeuvedenefakturyc.221120828azdokumentacaVIZruzeuvedenefakturyc.dodatkuc.1zedne20.12.2211400514221120828az221140051431.12.2014srpen20142013OKO/OBJ/333/2011zedne,_,,,,,______-__—22513001416.12.2011leden201316.12.2011leden2013zpravodajstvť,fotografieumístěníreklamynawebechCET21(serveryNews,Doma.czaFloating)17.,18.,21.a24.12.2012Newsdokumentacedokládajícípměnínenl'kdispozici14.,17.až23.12.2012Dama.czprosinec201221.12.2012prosinec201218.až22.12.2012Floatingleden201321.12.2012leden201317.1.2013Dama.czumístěníreklamynawebechCET21(serveryNewsaFloating)1x1.2.2013,3x12.2.2013,3x21.2.2013,1x21.až28.2.2013dokumentacedokládajícípměníneníkdispoziciNewsúnor201321.12.2012únor201321.až28.2.2013Floating+---——únor201321.12.2012únor201328.2.2013Floatingbřezen201321.12.2012březen20133x3.3.2013,3x22.3.2013,3x27.3.2013Newsduben201321.12.2012duben201312.až30.4.2013Floating\DlL/63/03/000181/2012ze---—_dne21_12_2012vezněníumístěnl'reklamynawebechCET21(serverNews)dokumentacedokládajícípměnínenl'kdispozicidodatkuč.1Zedne20.12.květen201321.12.2012květen20133x18.5.2013NewsumístěníreklamynawebechCET21(serverNews)dokumentacedokládajícípměnínenl'kdispozicisrpen201321.12.2012srpen201313x1.až31.8.2013\___——listopad201321.12.2012listopad20132x18.až24.11.2013,3x25.až30.11.2013NewsumístěníreklamynawebechCET21(serveryNews3Nova.cz)1x2.až8.12.2013,1x2.až29.12.2013,2x9.až15.12.2013,3x16.až22.12.2013,4x23.až29.12.2013Newsprosinec201321.12.2012prosinec20133x16.až22.12.2013,6x23.až29.12.2013Novaczvizdokument"Plněníprosinec2013"\___——leden201421.12.2012leden20142x27.až31.1.2014Newsvizdokument"Plněnl'leden2014"umístěníreklamynawebechCET21(serverNews)2x1.až2.Z.2014,2x3.až9.2.2014,2x10.až16.2,2014,2x17,únor201421.12.2012únor2014až23.2.2014,2x24.až28.2.2014Newsvizdokument"Plněnl'únor2014"umístěníreklamynawebechCET21(serveryNews3Nova.cz)2x1.až31.8.2014Newssrpen201421.12.2012srpen20143x1.až31.8.2014Nova.czvizdokument"Plněnl'srpen2014"SRJEŽÉÚypÍJÍŽZZSRJEŽŽÚYPCŽJÍŽZŠNebylonicčerpáno»vyúčtovánírozdílu-nevyčerpanéčastifin.vracínekyčerpaná21.12.2012vracíne;!yčerpanáprostředků,kterébylyCET21vroce2012poskytnutynazákladě„,„,zálohovéfakturyč.220120093castzalohycastzalohy


